关于公布曲江区涉企行政事业性收费

目录清单的通知
(韶曲发改价格[2016]12号)

区直各有关单位：

为提高行政事业性收费政策的透明度，规范收费行为，切实减轻企业负担，加强社会监督，按照区政府的工作要求和《广东省行政事业性收费管理条例》的有关规定，根据《广东省涉企行政事业性收费目录清单》、《韶关市涉企行政事业性收费目录清单》，我局编制了《曲江区涉企行政事业性收费目录清单》（以下简称《目录清单》），现予以公布。
凡未列入《目录清单》的收费项目，企业有权拒绝缴纳。一经发现乱收费行为，将按国家和省的有关法律法规严肃查处。《目录清单》实行动态管理，我局将根据国家和省、市有关收费政策的调整情况，及时更新《目录清单》，并通过曲江区重点领域信息公开专栏向社会公布。
附件：曲江区涉企行政事业性收费目录清单

                      韶关市曲江区发展和改革局

                         2016年11月13日

公开方式：主动公开